contumacibus  non  obesset.  Quocirca  vobis,  commuuiter  et  divisim,  sub 
debito  Obediencie  et  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena  districte 
precipiendo,  mandamus  quatinus  Sequestrum  nostrum  hujusmodi,  ubi  et 
quando  expediens  fuerit,  solempniter  publicare  curetis.  Et  fructus,  redditus, 
et  proventus,  et  alia  comoda  hujusmodi  de  dictis  Canonicatu  et  Prebenda 
atque  firma,  vel  earum  occasione,  qualitercumque  proveniencia,  eciam  si  in 
nominibus  debitorum  consistant,  sub  arto  custodiatis  seu  custodiri  faciatis 
Sequestro,  prout  credideritis  de  eis  cum  integritate  vestro  periculo  respon- 
dere  ;  contradictores  et  rebelles,  si  qui  fuerint,  per  quamcumque  Ceusuram 
Ecclesiasticam,  auctoritate  nostra,  Cationice  compescendo.  Dieni,  autem, 
recepcionis  Presencium  et  execucionis  eorum  formam  nobis  quantociua 
intimare  [curetig]  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunc  tenorem. — 
Datum  apud  Hertilande,  ije  Idus  Novembris  [12  Nov.]. 

Sutcombe  [Sottecombe,  MS.] ;  Sir  Nicholas  Horloke,  priest,  R.,— 
Dispensation  :  non  residence  for  a  year  (Torrington,  16  Nov.). 

Dedication, — 
Item,  xvij  die  Novembris,  Dominus  dedicavitMaj us  Altare  Ecclesie  Parochialia 

de  Wynkleghe. 

Illegitimacy  ;  Dispensado  super  defectu  nataliwm, — 
John  de  Rostaeke,  clerk,  "  de  soluto  genitus  et  soluta."     (Crediton,  18  Nov.). 

*jl;  Inhibicio  ne  Archidiaconi  Exonie,  Cornubie,  Tottonie,  et  Barna- 
stapolie,  Officiali  Carle  Cantuariensis,  seu  ejus  Mandate,  in 
prejudicium  seu  derogacionem  Sedls  Apostolice  pareant  quomodo- 
libd  vel  intendant, — 

Johannes,  etc.,  in  negocio  seu  negociis  Provisionum  infrascriptarum  Provisor 
sen  Delegatus,  a  Sede  Apostolica  specialiter  deputatus,  dilectis  filiis,  Exonie, 
Cornubie,  Tottonie,  et  Barnafltapolie  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi,  Archi- 
diaconis,  eorumque  Officialibus,  necnon  omnibus  et  singulis  in  Dignitate, 
Personatu,  vel  Officio  in  eadern  Ecclesia  constitutis,  et  Decano  Christianitatis 
Exonie,  salutem,  graciam,  et  benediccionem,  ac  Mandatis  Apostolicis  firmiter 
obedire. — Cum  Sanctissimus  in  Christo  Pater  ac  Dominus  noster,  Dominus 
Johannes,  Divina  Providencia  Papa  XXIIdus,  personam  nostrum,  sihi  et 
Apostolice  Sedi  devotam,  favore  prosequens  gracioso,per  quern  aliis  possemua 
nos  reddere  graciosos,  quadam  specialis  Gracie  prerogativa ,  Apostolica